
  

  

MĚSTSKÁ čÁsrPRAHA-LIBUŠ

Kontrolnívýbor zastupitelstva MČ

 

zÁ PIS č. 1/2024

zjednání Kontrolního výboru konaného dne 20. 3. 2024

Přítomni: Dle prezenční listiny (viz. příloha)

Omluvena: prof. MUDr. Véra Adámková, CSc., Simona Azilinon

lvl

jednám rldila: ]UDr. Ing. Eva Radová, předsedkyně Kontrolního výboru

Text zahájení:

Předsedkyně Kontrolního výboru („dále jen KV“) zahájila jednání v 18:05 hod., přivítala

přítomné členy a sdělila, že materiál k projednávaným bodům obdrželi všichni členové KV e-

mailem. Konstatovala, že KV je usnášeníschopný v počtu tří členů.

Zapisovatelkou byla navržena paní předsedkyně.

Hlasováno: 3-0-0

Ověřovatelem zápisu byl ve shodě všech členů navržena RNDr. Pavla Tůmová, Ph.D.

Hlasováno: 3-0-0

Předsedkyně představila členům program jednání a vznesla dotaz, zda má někdo připomínky,

či námět na doplnění dnešního programu. Nikdo z přítomných neměl připomínky a tak

proběhlo hlasování o takto navrženém programu:

1) Provoz „Taxík Maxík"

2) Rybník Obecňák

3) Klub Junior

4) Spolupráce SVD Duda

5) Různé

Hlasováno: 3-0-0 a bylo přijato usnesení č. 1/2024.

1) Provoz „Taxík Maxík“

Po projednání zaslaných materiálů bylo navrženo usnesení:

Kontrolní výbor ZMČ Praha-Libuš

1. požaduje doložit, dle jakých právních předpisů je provozována služba „Taxík Maxík",

když není potřebné živnostenské oprávnění (tj. nemá jít () „taxislužbu“ dle zákona o

silniční dopravě),

2. doporučuje zkontrolovat zařazení platové třídy řidiče (správně by mělo jít dle názoru

KV o 6. a nikoliv 4. platovou třídu),

3. žádá doložení evidence jízd a objednávek za 1. kvartál 2024.

 

KV ZMČ Praha — Libuš 20. 3. 2024

str.1/4



 

     Termín: 20.4.2024

Hlasováno: 3-0-0 a bylo přijato usnesení č. 2/2024.

2. Rybník Obecňák

Po projednání zaslaných materiálů bylo navrženo usnesení:

Kontrolní výbor ZMČ Praha-Libuš .

1. bere na Vědomí dodatek č. 4 k projektu Rybník Obecňák, žádá o předložení vizualizací

ostatních variant a předpokládané realizační ceny vybrané realizace,

2. upozorňuje na povinnost zveřejňovat všechny dodatky na profilu zadavatele .

veřejných zakázek (na profilu je pouze smlouva a dodatek č. 1).

Termín: 20.4.2024

Hlasováno: 3-0-0 a bylo přijato usnesení č. 3/2024.

3. Klub junior

Po projednání zaslaných materiálů bylo navrženo usneseni:

Kontrolní výbor ZMČ Praha-Libuš

1) bere na vědomí dosavadní Smlouvu o bezúplatném převodu nemovitostí s ÚZSVM

z roku 2009,

2) požaduje předložit dodatek č. 1 dle usnesení ZMČ Praha—Libuš č. 31/2023 ze dne .
12.9.2023, resp. sdělit, Eda byl tento dodatek podepsán a pokud podepsán dosud nebyl,

— vysvětlit, proč, r „

3) požaduje informaci o tom, zda MČ obdržela odpověď na dotaz vznesený ÚZSVM

ohledně využití objektu v roce 2023 (k textaci Dodatku č. 1), a pokud ano, dodání této

odpovědi

Termín: 20.4.2024

Hlasováno: 3-0-0 a bylo přijato usnesení č. 4/2024.

4. Spolupráce S.V.D Duda spol. s r.o.

Po projednání zaslaných materiálů, kdy bylo zejména konstatováno, že SVD DUDA zčásti
poskytuje právní služby (přípravy dohod o narovnání apod.), které by měli poskytovat

 
KV ZMČ Praha — Libuš 20. 3. 2024 '

str.2/4

 



MĚSTSKÁ ČÁSTPRAHA-LIBUŠ

Kontrolní výbor zastupitelstva MC

 

 

právníci MČ, a dále, že vykazované hodiny na opakovanou aktualizaci duplicit jsou dle názoru

KV vysoké a takto častá aktualizace je nadbytečná, bylo navrženo usnesení:

Kontrolní výbor ZMČ Praha-Libuš

doporučuje ukončení současné smlouvy založené na paušální odměně a vypsání výběrového

řízení kposkytování předmětných katastrálních služeb a vyhledávání archivních souvislostí

na bázi hodinové ad hoc odměny. Kúčasti na výběrovém řízení bude oslovena i společnost

S.V.D. Duda spol.s r.o.

Termín: 20.4.2024

Hlasováno: 3-0-0 a bylo přijato usnesení č. 5/2024.

5. Různé

Předsedkyně krátce okomentovala zaslaný písemný materiál k daru od firmy Bretton s.r.o..

Dr. Tůmová vznesla návrh na témata příštího jednání KV.

Úkol pro tajemnicí: spolu spozvánkou na jednání KV zasílat vždy přehled usnesení ZMČ

a RMČ za uplynulé období.

Vzhledem k tomu, že již nebyly vzneseny jiné dotazy, poděkovala předsedkyně přítomným za

účast a jednání v 19:05 ukončila.

  

Zápis vyhotovila:

]UDr. Ing. Eva Rad

Předsedkyně KV:

]UDr. Ing. Eva Radová ......

Ověřovatel zápisu:

RNDr. Pavla Tůmová, Ph.D  
  

Rozdělovník:

Tajemník Úřadu MČ Praha —Libuš

Zastupitelé MČ Praha-Libuš

 

KV ZMČ Praha — Libuš 20. 3. 2024

str.3/4



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIBUŠ

Kontrolní výbor zastupitelstva MČ

 

 

Prezenční listina

členů Kontrolního výboru zastupitelstva městské části Praha-Libuš, konaného

dne 20. 03. 2024 od 18:00 hod.

 

Přítomni:

 

]UDr. Ing. Eva Radová — předsedkyně

prof. MUDr. Věra Adámková, CSc. — členka ............................

RNDr. Pavla Tůmová, Ph.D. — členka

 

Simona Azilinon - členka

Ing. Iakub Hazda - člen

Helena Kolouchová — tajemnice

 


